
UCHWAŁA NR 116/2016

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Puńsk na lata 
2016-2020 z perspektywą do 2022”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Puńsk na lata 2016-2020 z perspektywą do 2022".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: EC593E48-A4AC-4E26-9E78-6FC8C41321D1. Uchwalony Strona 1




